
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.janvārī                                              Nr. 95 

                       (protokols Nr.1,  19.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības plāna 2019.-

2025.gadam apstiprināšanu 

 

     Sabiedrība nemitīgi mainās un attīstās. Vienlaikus ar sabiedrību mainās arī situācija 

sabiedriskajā kārtībā un drošībā. Smiltenes novada pašvaldībā 2017.gadā Valsts kontrole veica 

revīziju “Vai Smiltenes novada pašvaldība sabiedrisko kārtību un drošību nodrošina efektīvi, 

ekonomiski un atbilstoši normatīvo aktu prasībām?”. Šai sakarā Smiltenes novada domes sēdē 

2018.gada 30.maijā ar lēmumu tika izveidota Smiltenes novada Pašvaldības policijas attīstības 

plāna darba grupa 7 cilvēku sastāvā. 

     Darba grupa izpētīja un analizēja informāciju sabiedriskās kārtības un drošības jomā 

Smiltenes novadā no 2015.gada līdz 2018.gada novembrim. Darba grupa noteica 

problēmsituācijas un izvirzīja ieteikumus par veicamajām darbībām situācijas uzlabošanai 

sabiedriskās kārtības un drošības jomā. 

     Lēmuma mērķis ir noteikt Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības 

nodrošināšanā iesaistīto struktūrvienību un iestāžu attīstības virzienu nākotnē, mērķus un 

sasniedzamos rādītājus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 22.janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), 

pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada sabiedriskās kārtības un drošības attīstības plānu 2019.-

2025.gadam. 

2. Iedzīvotāju informēšanas nolūkā publicēt lēmumu vietnē „Latvijas Vēstnesis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes izpilddirektora vietnieks A.Lapiņš. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       G.Kukainis 

 

 



 


